
UCHWAŁA NR 294/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. nr 2569 poz. 
2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 648/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy:

1. Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
oznacza się jako załącznik do uchwały w miejsce dotychczasowego oznaczenia jako „Załącznik nr 1”.;

2. W załączniku do uchwały:

2.1. w § 2 ust. 2:

a) w pkt 1 wyrazy: „Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, ze zm.” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2015 r., poz. 
163”;

b) w pkt 2 wyrazy:„Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992,ze zm.” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2015 r., poz. 114”;

c) dodaje się pkt 10) w brzemieniu: „dyrektorze-rozumie się przez to Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Piasecznie”;

2.2 w § 2 ust. 3 wyrazy: „Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, ze zm." zastępuje się wyrazami:„Dz.U. 
z 2015 r., poz. 163”;

2.3 w § 4 ust. 2 wyrazy: „Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, ze zm." zastępuje się wyrazami:„Dz.U. 
z 2015 r., poz. 163”;

2.4 w § 8 ust. 3 pkt b) wyrazy:”456” zastępuje się wyrazami:”514”;

2.5 w § 11 ust. 3 skreśla się wyrazy:„ Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie”;

2.6 w § 15 ust. 1 po wyrazie:„Burmistrza” dodaje się wyrazy:„lub Dyrektora”;

2.7. w § 16 ust. 4 po wyrazie:„Burmistrz” dodaje się wyrazy:” lub Dyrektor w razie upoważnienia go 
w trybie § 11 ust. 3 regulaminu”;

2.8 w § 17 po wyrazach:„Burmistrza” dodaje się wyrazy:„lub Dyrektora”.

3. W objaśnieniach do załącznika nr 1 i do załącznika nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy pkt II otrzymuje treść art. 8 od ust. 3 do 
ust. 13 włącznie w aktualnym brzmieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 0756A64D-A105-4A74-9FC2-571C3229760B. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 14 dni 
od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0756A64D-A105-4A74-9FC2-571C3229760B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1849547021

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Obłoza
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 września 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0756A64D-A105-4A74-9FC2-571C3229760B. Podpisany Strona 1




